CORPORACION CULTURAL Y COMUNITARIA CAMPAMENTO STEREO

NIT. 830.506.784-1
ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA
(En pesos colombianos)

ACTIVO
Activos Corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar

Activos no corrientes

Maquinaria y Equipo

Equipo de oficina

Equipo computacion y comunicacién
Satelites y Antenas

Depreciacion Acumulada

PASIVO
Pasivos corrientes
Proveedores
Impuestos Corrientes
Beneficios a empleados
Otros pasivos

PATRIMONIO

Capital Social
Utilidad o perdida del ejercicio

PASIVO + PATRIMONIO

DIEGO LEON ARROYAVE ZAPATA
Cédula: 70.194.228
Representante Legal

A DICIEMBRE 31 DE 2023

93.856.301
30.465.941

18.766.517
11.699.424

63.390.360
800.000
17.286.900
79.528.839
16.806.800
(51.032.179)
12.005.754
12.005.754
3.985.630
16.800
3.976.961
4.026.363
81.850.547
78.918.194
2.932.353

93.856.301

ot 5%

VIRGINIA JARAMILLO LONDONO
Cedula: 32.555.986

Contadora Publica

TP 152493-T



CORPORACION CULTURAL Y COMUNITARIA CAMPAMENTO STEREO

INGRESOS

OPERACIONALES
Actividades de servicio
Actividades de Radio y Televisiéon

DEVOLUCIONES EN VENTAS
Actividades de Radio y Television

MARGEN BRUTO

GASTOS DE ADMINISTRACION
De personal
Honorarios
Impuestos
Arrendamientos
Contribuiciones y Afiliaciones
Seguros
Servicios
Gastos Legales
Mantenimientos y Reparaciones
Diversos

COSTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS
IMPUESTOS DE RENTA

UTILIDAD NETA

NIT. 830.506.784-1
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
(En pesos colombianos)

Del 01 de enero al 31
de diciembre de 2023

59.725.263
59.725.263

66.487.263

6.762.000
59.725.263

(56.181.314)
27.311.558
4.405.000
242.320
90.000
400.000
202.301
14.210.425
425.800
1.521.400
7.372.510

(480.526)
18.930
(150.000)

2.932.353

2.932.353

DIEGO LEON ARROYAVE ZAPATA
Cédula: 70.194.228
Representante Legal

= 5%

VIRGINIA JARAMILLO LONDONO
Cedula: 32.555.986

Contadora Publica

TP 152493-T



