CORPORACION CULTURAL Y COMUNITARIA CAMPAMENTO STEREO NIT. 830.506.784-1 **ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA**

(En pesos colombianos)

A DICIEMBRE 31 DE 2023

ACTIVO	93.856.301
Activos Corrientes	30.465.941
Efectivo y equivalentes de efectivo	18.766.517
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar	11.699.424
Activos no corrientes	63.390.360
Maquinaria y Equipo	800.000
Equipo de oficina	17.286.900
Equipo computacion y comunicación	79.528.839
Satelites y Antenas	16.806.800
Depreciacion Acumulada	(51.032.179)
PASIVO	12.005.754
Pasivos corrientes	12.005.754
Proveedores	12.005.754 3.985.630
Proveedores	3.985.630
Proveedores Impuestos Corrientes	3.985.630 16.800
Proveedores Impuestos Corrientes Beneficios a empleados	3.985.630 16.800 3.976.961
Proveedores Impuestos Corrientes Beneficios a empleados Otros pasivos	3.985.630 16.800 3.976.961 4.026.363
Proveedores Impuestos Corrientes Beneficios a empleados Otros pasivos PATRIMONIO	3.985.630 16.800 3.976.961 4.026.363 81.850.547
Proveedores Impuestos Corrientes Beneficios a empleados Otros pasivos PATRIMONIO Capital Social	3.985.630 16.800 3.976.961 4.026.363 81.850.547 78.918.194

DIEGO LEON ARROYAVE ZAPATA

Cédula: 70.194.228 Representante Legal VIRGINIA JARAMILLO LONDOÑO

Cedula: 32.555.986 Contadora Publica TP 152493-T

CORPORACION CULTURAL Y COMUNITARIA CAMPAMENTO STEREO NIT. 830.506.784-1

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

(En pesos colombianos)

Del 01 de enero al 3	31
de diciembre de 202	7

INGRESOS	59.725.263
OPERACIONALES	59.725.263
Actividades de servicio	
Actividades de Radio y Televisión	66.487.263
DEVOLUCIONES EN VENTAS	
Actividades de Radio y Televisión	6.762.000
MARGEN BRUTO	59.725.263
GASTOS DE ADMINISTRACION	(56.181.314)
De personal	27.311.558
Honorarios	4.405.000
Impuestos	242.320
Arrendamientos	90.000
Contribuiciones y Afiliaciones	400.000
Seguros	202.301
Servicios	14.210.425
Gastos Legales	425.800
Mantenimientos y Reparaciones	1.521.400
Diversos	7.372.510
COSTOS FINANCIEROS	(480.526)
OTROS INGRESOS	18.930
OTROS GASTOS	(150.000)
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	2.932.353
IMPUESTOS DE RENTA	0
UTILIDAD NETA	2.932.353

DIEGO LEON ARROYAVE ZAPATA

Cédula: 70.194.228 Representante Legal VIRGINIA JARAMILLO LONDOÑO

Cedula: 32.555.986 Contadora Publica TP 152493-T